

Årsredovisning för
METZ Invest AB

559260-9068

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Melika Zavareh
Styrelseledamot

2025-10-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för METZ Invest AB, 559260-9068, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver konsulttjänster inom fashion & beauty samt design och tillverkning av underkläder.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	731 513	486 501	383 100	119 858
Resultat efter finansiella poster	316 079	265 178	227 799	18 153
Soliditet %	59,6	56,9	55,2	51,1

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under året ökat sin omsättning pga fler uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättningen har ökat på grund av att man fått in fler uppdrag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	243 282	150 884
Balanseras i ny räkning		150 885	-150 884
Årets resultat			291 505
Belopp vid årets utgång	25 000	394 167	291 505

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	394 167
Årets resultat	291 505
Summa	685 672
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	685 672
Summa	685 672

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		731 513	486 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		731 513	486 501
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-107 290	-56 122
Övriga externa kostnader		-170 462	-161 088
Personalkostnader		-8 359	-11 054
Summa rörelsekostnader		-286 111	-228 264
Rörelseresultat		445 402	258 237
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 406	6 946
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-153 192	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-537	-5
Summa finansiella poster		-129 323	6 941
Resultat efter finansiella poster		316 079	265 178
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		98 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		98 000	-70 000
Resultat före skatt		414 079	195 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 574	-44 294
Årets resultat		291 505	150 884

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	4 160	157 352
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 160	157 352
Summa anläggningstillgångar		4 160	157 352
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 125	63 875
Övriga fordringar		512	50 042
Summa kortfristiga fordringar		76 637	113 917
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 110 756	602 700
Summa kassa och bank		1 110 756	602 700
Summa omsättningstillgångar		1 187 393	716 617
SUMMA TILLGÅNGAR		1 191 553	873 969

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		394 167	243 282
Årets resultat		291 505	150 884
Summa fritt eget kapital		685 672	394 166
Summa eget kapital		710 672	419 166
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	98 000
Summa obeskattade reserver		0	98 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 700
Skatteskulder		122 574	88 573
Övriga skulder		358 307	250 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 001
Summa kortfristiga skulder		480 881	356 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 191 553	873 969

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	157 352	157 352
Utgående anskaffningsvärden	157 352	157 352
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-153 192	
Utgående nedskrivningar	-153 192	
Redovisat värde	4 160	157 352

Underskrifter

Stockholm

Melika Zavareh
Melika Zavareh
Styrelseledamot

2025-10-28
Datum